

Årsredovisning

för

Prostema AB

556334-5569

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dag Rosenberg, Styrelseledamot

2025-12-11

Styrelsen och verkställande direktören för Prostema AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Prostema AB bedriver försäljning och service av värdetransportutrustning. Bolaget ska även bedriva tolkning och översättning samt administrativ konsultverksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett dotterbolag till Prostema Förvaltning AB, 556596-7642.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	401	716	540	471
Resultat efter finansiella poster	25	162	80	36
Soliditet (%)	96	85	32	2

Nettoomsättningen uppgår till 401 tkr vilket är en minskning med 44 %. Minskningen är en följd av lägre efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	-156 561	161 643	245 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			161 643	-161 643	0
Årets resultat				25 400	25 400
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	5 082	25 400	270 482

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 300 000 kr (300 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 083
årets vinst	25 400
	30 483
disponeras så att i ny räkning överföres	30 483
	30 483

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

400 768

716 268

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

400 768

716 268

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-255 231

-428 174

Övriga externa kostnader

-120 504

-120 746

Personalkostnader

0

-6 530

Summa rörelsekostnader

-375 735

-555 450

Rörelseresultat

25 033

160 818

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

388

825

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21

0

Summa finansiella poster

367

825

Resultat efter finansiella poster

25 400

161 643

Resultat före skatt

25 400

161 643

Årets resultat

25 400

161 643

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

2

96 910

9 794

Summa finansiella anläggningstillgångar

96 910

9 794

Summa anläggningstillgångar

96 910

9 794

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

123 301

171 772

Summa varulager

123 301

171 772

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

322

36 351

Övriga fordringar

1 890

57

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

97

364

Summa kortfristiga fordringar

2 309

36 772

Kassa och bank

Kassa och bank

58 025

68 925

Summa kassa och bank

58 025

68 925

Summa omsättningstillgångar

183 635

277 469

SUMMA TILLGÅNGAR

280 545

287 263

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 083

-156 561

Årets resultat

25 400

161 643

Summa fritt eget kapital

30 483

5 082

Summa eget kapital

270 483

245 082

Långfristiga skulder

Övriga skulder

928

6 913

Summa långfristiga skulder

928

6 913

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

998

8 597

Övriga skulder

136

18 671

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

9 134

35 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

280 545

287 263

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 794	9 794
Tillkommande fordringar	87 116	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 910	9 794
Utgående redovisat värde	96 910	9 794

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Halmstad

Dag Rosenberg
Dag Rosenberg
Verkställande direktör
2025-12-08